
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

XIII INTERCLUB VINALOPO YECLA 24-4-2021

Acaban: 174 de 174   Km.: 81   Velocidad: 40.85 Km/h

Categoria: Todas

2181 1:58:58VILLASEVIL VILLASEVIL, MARIO   MA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T
1422 1:59:28SEMPERE JOVER, ALEX 00:30ELITE **GEO NUTRICION FASTER CC
2793 1:59:31NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 00:33ELITE SUMINISTROS DAMA
1484 1:59:33GONZALEZ MESA, SAMUEL 00:35ELITE GOBIK FACTORY TEAM
1245 1:59:38PATIÑO DELGADO, RAUL 00:40MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

16 1:59:38ESCOBAR MILAN, AITOR 00:40MA-30 GSPORT ALMA WAGEN
767 1:59:38GARCIA NAVARRO, OSCAR 00:40JUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
628 1:59:38ESTEBAN LOPEZ, FERNANDO 00:40MA-40 VITO
649 1:59:43LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON 00:45MA-50 VITO
6610 1:59:43GIMENO TATAY, FERNANDO 00:45MA-50 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
2911 1:59:46MARTIN BONET, CARLOS 00:48ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

13412 1:59:46VAN GOOLEN , JURGEN 00:48MA-40 VUELTA TURISTICA
4913 1:59:46LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 00:48MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

20714 1:59:50SANTOS GARCIA, JUAN FRANCISCO 00:52MA-30 **PEÑA CICLISTA BARGAS
1515 1:59:50ESPINOS MUT, MOISES 00:52ELITE SUMINISTROS DAMA
7416 1:59:50AIBAR PASTOR, ANDREU 00:52JUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
4517 1:59:50LOPEZ GOMEZ, DAVID 00:52ELITE YOUR BIKE ULB SPORT
2418 1:59:50SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 00:52ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
319 1:59:50TORRELLA GOMEZ, FRANCISCO 00:52MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

28420 1:59:56CORDEIRO MARQUES,DAMIEN 00:58ELITE **CERCLE AQUITAIN CLUB NEUTRE
11521 1:59:56MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 00:58MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
4222 1:59:56RIPOLL LOPEZ, ANDRES 00:58ELITE **JOSE SABATER CC

11223 1:59:56AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO 00:58ELITE **NOVELDA UC
23724 1:59:56BENNETT , JOSEPH ETHAN 00:58SUB23 NETLLAR - ALE
1625 1:59:56MAS LEYDA, VICENT 00:58ELITE SUMINISTROS DAMA

23926 1:59:56WATSON , MATTHEW GEORGE 00:58SUB23 NETLLAR - ALE
2127 1:59:56MAS GARCIA, JOSE 00:58ELITE SUMINISTROS DAMA
8428 2:00:05AGULLO RUBIO, JOSE ANTONIO 01:07MA-40 FLORES Y ORENGO S.L

14929 2:00:05MARTINEZ TORRES, JAVIER 01:07MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
3630 2:00:05HERRERO MORALES, IVAN 01:07MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

11031 2:00:05LLORCA ANTON, JORGE 01:07MA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC
7932 2:00:05SOLER LOPEZ, ANTONIO LUIS 01:07JUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
1933 2:00:05MORENO SANCHEZ, JAVIER 01:07MA-40 SUMINISTROS DAMA
2534 2:00:12DOMENE SORIANO, ANTONIO 01:14ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

21935 2:00:12CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 01:14ELITE **SUECA PC
8536 2:00:12GARCIA IBAÑEZ, HUGO 01:14ELITE **BENIOPA PC

21137 2:00:12MIRA LOPEZ, CARLOS 01:14SUB23 NETLLAR - ALE
14538 2:00:12ORTUÑO PUCHE, JAVIER 01:14MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
13839 2:00:12MARTINEZ MATEA, VICENTE 01:14ELITE AYALA CYCLING TEAM
23140 2:00:12PEREZ MARTINEZ, FCO JAVIER 01:14MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
11341 2:00:12MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE 01:14MA-50 **SAN VICENTE CC
3742 2:00:12ALARCON GONZALEZ, DAVID 01:14MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

14343 2:00:12FERRERO VALDES, JULIAN 01:14ELITE GOBIK FACTORY TEAM
14444 2:00:12GARCIA CANTERO, ALBERTO 01:14MA-40 GOBIK FACTORY TEAM
7245 2:00:12AZNAR PLATERO, JOSE FRANCISCO 01:14MA-30 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
1746 2:00:12CRESPO SANCHEZ, DANIEL 01:14ELITE SUMINISTROS DAMA
3347 2:00:12SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 01:14ELITE **CASTALLA CC

24848 2:00:12MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUE 01:14MA-40 **CAMPIO LLORENS CC
1349 2:00:12DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 01:14ELITE SUMINISTROS DAMA

23450 2:00:27MACKIE , EWAN 01:29SUB23 NETLLAR - ALE
22951 2:00:29TORRELLA SAEZ, DAVID 01:31SUB23 **ULBSPORTS CD
8752 2:00:29BENITEZ POMARES, JAVIER 01:31MA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAM

21453 2:00:29MIRA ESPLA, RAFAEL 01:31ELITE **POLOP CC
2254 2:00:29BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 01:31MA-50 SUMINISTROS DAMA
5155 2:00:38SANCHEZ CUENCA, PABLO 01:40ELITE YOUR BIKE ULB SPORT
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4756 2:00:38MILAN JIMENEZ, PEDRO LUIS 01:40MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
13057 2:00:38FELIU PEREZ, IGNACIO 01:40MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM
4058 2:00:38VILCHEZ VICENTE, ENRIQUE 01:40MA-40 **JOSE SABATER CC
8059 2:00:38GALVAÑ ALVAREZ, PABLO 01:40SUB23 ULBSPORTS

13960 2:00:38PASCUAL CASTAÑER, DAVID 01:40MA-40 ZARCAR CAFETERIA - QD HEALTH
561 2:00:38MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO 01:40MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

12062 2:00:49LE CORRE, QUENTIN 01:51SUB23 UCMC ALICANTE
24463 2:01:00SANCHEZ LOPEZ, JUAN 02:02MA-30 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA
5264 2:01:00MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIO 02:02SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT

21065 2:01:05RODRIGUEZ CANTO, JOSE RAFAEL 02:07MA-40 ZARCAR CAFETERIA - QD HEALTH
1866 2:01:17NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUE 02:19ELITE SUMINISTROS DAMA
267 2:01:19VERDU MARTINEZ, SERGIO 02:21MA-30 GSPORT ALMA WAGEN

24168 2:01:43AMER PASTOR, SEBASTIAN 02:45MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
4869 2:01:57LARA CACERES, JOSE 02:59SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
670 2:01:57AZORIN SERRANO, VICENTE 02:59MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

6571 2:02:15NAVARRO QUILIS, JUAN VICENTE 03:17MA-40 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
5972 2:03:01IVARS BERTO, FREDERIC 04:03MA-40 VITO

24673 2:03:12HERREROS MELERO, CARLOS 04:14ELITE **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA
22674 2:03:12RECHE QUINTANA, PERE 04:14ELITE AYALA CYCLING TEAM
23375 2:03:21CARRILLO GAY, DANIEL 04:23MA-40 GOBIK FACTORY TEAM
23076 2:03:25JUAN PEREZ, MIGUEL 04:27ELITE **NOVELDA UC
8277 2:03:25ORENGO MALONDA, PASCUAL 04:27MA-60 FLORES Y ORENGO S.L

28578 2:03:30CORDEIRO MARQUES,THOMAS 04:32SUB23 **CERCLE AQUITAIN CLUB NEUTRE
1479 2:03:35LLORET PLA, ANGEL 04:37MA-40 SUMINISTROS DAMA
4180 2:03:35MOLLA FENOLL, FERNANDO 04:37MA-50 **JOSE SABATER CC
8681 2:03:35MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL 04:37MA-50 FLORES Y ORENGO S.L

20882 2:03:35LOPEZ-DORIGA HERRERA, JESUS MIGUEL 04:37MA-60 BOBRUC OIL
22883 2:03:35BUSTOS LARA, IVAN 04:37ELITE AYALA CYCLING TEAM
22084 2:03:35CORREOSO GONZALEZ, FRANCISCO 04:37MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
3085 2:03:46MUÑOZ PEREZ, JOSE 04:48ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

28786 2:03:46MARTINEZ RODENAS, JUAN 04:48MA-40 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA
21787 2:03:46PARDO CARRION, JOSE 04:48MA-40 **PEÑA CICLISTA BARGAS
21588 2:03:46ALVENTOSA NAVARRO, GUILLERMO CLAUDIO 04:48SUB23 ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA
21389 2:03:46CANTO MICO, JOSE FRANCISCO 04:48ELITE **FASTER WEAR TEAM CD
2890 2:03:46VIDAL GARCIA, DAVID 04:48MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

10091 2:03:54ALONSO GARCIA, JESUS 04:56JUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS
7192 2:03:54DOMENS ZUÑIGA, ALBERTO 04:56MA-50 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

15093 2:03:54GUILLEN GARCIA, JOSE MARIA 04:56SUB23 GOBIK FACTORY TEAM
12994 2:03:54ORRICO MANUEL, IVAN 04:56MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM
21695 2:03:54SAIZ AZCOITIA, CRISTIAN 04:56ELITE NEXTA CYCLING TEAM
5496 2:03:54RODENAS MADRIGAL, PABLO 04:56SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT

23697 2:03:54OLAYA RAMON, JOSE ALBERTO 04:56ELITE SUMINISTROS DAMA
5598 2:04:09SANCHEZ ATIENZAR, JOSE 05:11SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT

22399 2:04:09MOLLA LOPEZ, HECTOR 05:11ELITE **BIG BIKES CARLET CD
209100 2:04:14HERNANDEZ RICO, GABRIEL 05:16ELITE NEXTA CYCLING TEAM
146101 2:04:21GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO 05:23MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
240102 2:04:31ARQUES POLO, PEDRO 05:33MA-40 **ALTIPLANO CLUB CICLISTA
11103 2:04:41MARTINEZ DOMINGUEZ, BEATRIZ 05:43F-M30 GSPORT ALMA WAGEN

128104 2:04:41JUAREZ MOMPO, CAROLINA 05:43F-ELI MISTER BIKER GOBIK TEAM
238 2:09:41LINARES ABAD, IZAN 10:43SUB23 NETLLAR - ALEF.C.
225 2:09:41GIL , VICTOR 10:43ELITE **CAMPIO LLORENS CCF.C.
224 2:09:41GIL LLORENS, NOEL 10:43ELITE **CAMPIO LLORENS CCF.C.
227 2:09:41NIETO MOYA, MIGUEL 10:43ELITE **LA MANCHUELA PEÑA CICLISTAF.C.
232 2:09:41PEREZ APARICIO, AARON 10:43JUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITSF.C.
235 2:09:41DOMENE GARCIA, JUAN 10:43MA-50 **GUIJARRO TOT ESPORT CCF.C.
133 2:09:41GARCIA PEDROSA, RAMON 10:43MA-40 VUELTA TURISTICAF.C.
242 2:09:41CHAMBO FAGUNDES, VICTOR 10:43JUNIO **ALGEMESI CCF.C.
243 2:09:41QUISPE COLQUE,ALAIN ROSSBELL 10:43ELITE **CICLISMO EXTREMO PERUANOF.C.
245 2:09:41MARTINEZ RODENAS, ANTONIO 10:43MA-40 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTAF.C.
280 2:09:41MOSNAK , BRANISLAV 10:43MA-50 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAF.C.
222 2:09:41MAIQUES ARNANDIS, FERRAN 10:43ELITE **EL PEDALIER PCF.C.
247 2:09:41RODRIGUEZ SANTOS, HARRISON EDUARDO 10:43ELITE **UCMC ALICANTEUCF.C.
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46 2:09:41BOIX GONZAGA, ELISEO 10:43MA-60 YOUR BIKE ULB SPORTF.C.
4 2:09:41JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUEL 10:43MA-40 GSPORT ALMA WAGENF.C.
7 2:09:41SOTOS RUIZ, JESUS 10:43MA-40 GSPORT ALMA WAGENF.C.
8 2:09:41ARENAS GUILLEN, ALVARO 10:43MA-40 GSPORT ALMA WAGENF.C.
9 2:09:41GARCIA CERDAN, ROBERTO 10:43MA-40 GSPORT ALMA WAGENF.C.

10 2:09:41TORRES VERGARA, DANIEL 10:43MA-40 GSPORT ALMA WAGENF.C.
12 2:09:41TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN 10:43MA-40 GSPORT ALMA WAGENF.C.
23 2:09:41DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 10:43MA-50 SUMINISTROS DAMAF.C.
27 2:09:41PEREZ RICO, DAVID 10:43MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAF.C.
31 2:09:41ANDREU TALENS, RICARD 10:43MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAF.C.
34 2:09:41RICO PAYA, JOSE RAMON 10:43ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAF.C.
35 2:09:41RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDO 10:43ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAF.C.

140 2:09:41BENEYTO BENEYTO, SERGI 10:43ELITE ZARCAR CAFETERIA - QD HEALTHF.C.
44 2:09:41PAREJO ALBA, FRANCISCO 10:43MA-40 YOUR BIKE ULB SPORTF.C.
88 2:09:41MILAN JIMENEZ,DIEGO 10:43ELITE INTEJA IMCA DCTF.C.
50 2:09:41MIÑAN SANTO, PEDRO ANTONIO 10:43MA-40 YOUR BIKE ULB SPORTF.C.
53 2:09:41SAEZ DAVO, DANIEL 10:43ELITE YOUR BIKE ULB SPORTF.C.
56 2:09:41PRATS ORTEGA, HECTOR 10:43MA-30 VITOF.C.
57 2:09:41ALMELA CARRION, JAVIER 10:43MA-30 VITOF.C.
58 2:09:41FAJARDO GOMAR, DAVID 10:43MA-40 VITOF.C.
61 2:09:41TORRAS GRACIA, JORGE 10:43MA-40 VITOF.C.
63 2:09:41RUIZ SANTOS, FRANCISCO 10:43MA-40 VITOF.C.
67 2:09:41RIBES BAIXAULI, RUBEN 10:43MA-40 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIOF.C.
68 2:09:41RIBES BAIXAULI, ABEL 10:43MA-40 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIOF.C.
70 2:09:41OCAÑA MOLINA, MIGUEL ANGEL 10:43MA-40 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIOF.C.
75 2:09:41CANO PIQUERAS, MANUEL 10:43JUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPEF.C.
77 2:09:41MATEO DRUEZ, DANIEL 10:43JUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPEF.C.
43 2:09:41ANTON SORIA, CARLOS 10:43ELITE **JOSE SABATER CCF.C.

123 2:09:41AMOROS MARTINEZ, ARNAU 10:43SUB23 UCMC ALICANTEF.C.
212 2:09:41CARRION MECHO, JAVI 10:43ELITE NEXTA CYCLING TEAMF.C.
206 2:09:41VAZQUEZ MOYA, JOSE LUIS 10:43MA-30 **SULAYR BIKE CLUB C.D.F.C.
205 2:09:41QUILES VIDAL, VICENTE 10:43ELITE **FASTER WEAR TEAM CDF.C.
204 2:09:41MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 10:43MA-30 **SANTOYO BIKES CCF.C.
203 2:09:41DUEÑAS CASAMAYOR, MARC 10:43ELITE AYALA CYCLING TEAMF.C.
147 2:09:41LUCAS GOMEZ, SERGIO 10:43MA-30 GOBIK FACTORY TEAMF.C.
141 2:09:41JIMENEZ SANCHEZ, BLAS 10:43MA-40 ZARCAR CAFETERIA - QD HEALTHF.C.
135 2:09:41GARCIA OCHOA, JUAN PEDRO 10:43MA-30 VUELTA TURISTICAF.C.
78 2:09:41SORIANO GARCIA, IKER 10:43JUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPEF.C.

132 2:09:41ANDRES MORELL, ENRIQUE 10:43MA-30 VUELTA TURISTICAF.C.
131 2:09:41TORRES PEREIRA, ANTONIO 10:43MA-30 VUELTA TURISTICAF.C.
127 2:09:41LOPEZ VIDAL, RUBEN 10:43MA-40 **MISTER BIKER CCF.C.
281 2:09:41BORDERA MIRA, ELOY 10:43MA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAF.C.
125 2:09:41BELLO TIMONER, JUAN 10:43MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAMF.C.
83 2:09:41GAVILA MIÑANA, OSCAR 10:43MA-40 FLORES Y ORENGO S.LF.C.

122 2:09:41MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL 10:43MA-30 UCMC ALICANTEF.C.
121 2:09:41GANGA POLO, FRANCISCO 10:43MA-60 UCMC ALICANTEF.C.
119 2:09:41IBARRA , JULEN 10:43MA-30 UCMC ALICANTEF.C.
118 2:09:41MARTINEZ NAVARRO, RICARDO 10:43MA-40 UCMC ALICANTEF.C.
117 2:09:41BOIX JUAN, JERONIMO 10:43MA-40 UCMC ALICANTEF.C.
114 2:09:41MORTES CASELLES, GERMAN 10:43ELITE **SUECA PCF.C.
109 2:09:41LOPEZ BELDA, ANTONI 10:43ELITE **BENIDORM UCF.C.
101 2:09:41LOPEZ MARIN, SERGIO 10:43JUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITSF.C.
98 2:09:41POVEDA MATEO, AARON 10:43JUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITSF.C.
92 2:09:41PEÑARANDA SIRVENT, RAUL 10:43JUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITSF.C.
90 2:09:41ORTEGA LEON, CARLOS 10:43JUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITSF.C.

221 2:09:41ALVENTOSA FERRERES, ALEJANDRO 10:43MA-50 **BTT MACHACAOS CCF.C.
126 2:09:41HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 10:43MA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAMF.C.
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Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

JUNIOR

a 
761 1:59:38GARCIA NAVARRO, OSCARJUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
742 1:59:50AIBAR PASTOR, ANDREUJUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 00:12
793 2:00:05SOLER LOPEZ, ANTONIO LUISJUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 00:27

1004 2:03:54ALONSO GARCIA, JESUSJUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 04:16
232 2:09:41PEREZ APARICIO, AARONJUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 10:03F.C.
75 2:09:41CANO PIQUERAS, MANUELJUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 10:03F.C.
77 2:09:41MATEO DRUEZ, DANIELJUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 10:03F.C.
78 2:09:41SORIANO GARCIA, IKERJUNIO INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE 10:03F.C.
98 2:09:41POVEDA MATEO, AARONJUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 10:03F.C.

242 2:09:41CHAMBO FAGUNDES, VICTORJUNIO **ALGEMESI CC 10:03F.C.
92 2:09:41PEÑARANDA SIRVENT, RAULJUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 10:03F.C.
90 2:09:41ORTEGA LEON, CARLOSJUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 10:03F.C.

101 2:09:41LOPEZ MARIN, SERGIOJUNIO GUIJARRO - SPORTING PURSUITS 10:03F.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elite-S23

a 
1421 1:59:28SEMPERE JOVER, ALEXELITE **GEO NUTRICION FASTER CC
2792 1:59:31NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE SUMINISTROS DAMA 00:03
1483 1:59:33GONZALEZ MESA, SAMUELELITE GOBIK FACTORY TEAM 00:05
294 1:59:46MARTIN BONET, CARLOSELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:18
155 1:59:50ESPINOS MUT, MOISESELITE SUMINISTROS DAMA 00:22
456 1:59:50LOPEZ GOMEZ, DAVIDELITE YOUR BIKE ULB SPORT 00:22
247 1:59:50SAEZ RODRIGUEZ, ROMANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:22

2848 1:59:56CORDEIRO MARQUES,DAMIENELITE **CERCLE AQUITAIN CLUB NEUTRE 00:28
429 1:59:56RIPOLL LOPEZ, ANDRESELITE **JOSE SABATER CC 00:28

11210 1:59:56AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTOELITE **NOVELDA UC 00:28
23711 1:59:56BENNETT , JOSEPH ETHANSUB23 NETLLAR - ALE 00:28
1612 1:59:56MAS LEYDA, VICENTELITE SUMINISTROS DAMA 00:28

23913 1:59:56WATSON , MATTHEW GEORGESUB23 NETLLAR - ALE 00:28
2114 1:59:56MAS GARCIA, JOSEELITE SUMINISTROS DAMA 00:28
2515 2:00:12DOMENE SORIANO, ANTONIOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:44

21916 2:00:12CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE **SUECA PC 00:44
8517 2:00:12GARCIA IBAÑEZ, HUGOELITE **BENIOPA PC 00:44

21118 2:00:12MIRA LOPEZ, CARLOSSUB23 NETLLAR - ALE 00:44
13819 2:00:12MARTINEZ MATEA, VICENTEELITE AYALA CYCLING TEAM 00:44
14320 2:00:12FERRERO VALDES, JULIANELITE GOBIK FACTORY TEAM 00:44
1721 2:00:12CRESPO SANCHEZ, DANIELELITE SUMINISTROS DAMA 00:44
3322 2:00:12SANCHEZ GARCIA, FRANCISCOELITE **CASTALLA CC 00:44
1323 2:00:12DIAZ FENOLL, JOSE MANUELELITE SUMINISTROS DAMA 00:44

23424 2:00:27MACKIE , EWANSUB23 NETLLAR - ALE 00:59
22925 2:00:29TORRELLA SAEZ, DAVIDSUB23 **ULBSPORTS CD 01:01
21426 2:00:29MIRA ESPLA, RAFAELELITE **POLOP CC 01:01
5127 2:00:38SANCHEZ CUENCA, PABLOELITE YOUR BIKE ULB SPORT 01:10
8028 2:00:38GALVAÑ ALVAREZ, PABLOSUB23 ULBSPORTS 01:10

12029 2:00:49LE CORRE, QUENTINSUB23 UCMC ALICANTE 01:21
5230 2:01:00MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 01:32
1831 2:01:17NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUEELITE SUMINISTROS DAMA 01:49
4832 2:01:57LARA CACERES, JOSESUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 02:29

24633 2:03:12HERREROS MELERO, CARLOSELITE **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA 03:44
22634 2:03:12RECHE QUINTANA, PEREELITE AYALA CYCLING TEAM 03:44
23035 2:03:25JUAN PEREZ, MIGUELELITE **NOVELDA UC 03:57
28536 2:03:30CORDEIRO MARQUES,THOMASSUB23 **CERCLE AQUITAIN CLUB NEUTRE 04:02
22837 2:03:35BUSTOS LARA, IVANELITE AYALA CYCLING TEAM 04:07
3038 2:03:46MUÑOZ PEREZ, JOSEELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 04:18

21539 2:03:46ALVENTOSA NAVARRO, GUILLERMO CLAUSUB23 ELECTRO HIPEREUROPA GRUPOMARCA 04:18
21340 2:03:46CANTO MICO, JOSE FRANCISCOELITE **FASTER WEAR TEAM CD 04:18
15041 2:03:54GUILLEN GARCIA, JOSE MARIASUB23 GOBIK FACTORY TEAM 04:26
21642 2:03:54SAIZ AZCOITIA, CRISTIANELITE NEXTA CYCLING TEAM 04:26



XIII INTERCLUB VINALOPO YECLA 24-4-2021

Acaban: 174 de 174   Km.: 81   Velocidad: 37.48 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elite-S23

a 
5443 2:03:54RODENAS MADRIGAL, PABLOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 04:26

23644 2:03:54OLAYA RAMON, JOSE ALBERTOELITE SUMINISTROS DAMA 04:26
5545 2:04:09SANCHEZ ATIENZAR, JOSESUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 04:41

22346 2:04:09MOLLA LOPEZ, HECTORELITE **BIG BIKES CARLET CD 04:41
20947 2:04:14HERNANDEZ RICO, GABRIELELITE NEXTA CYCLING TEAM 04:46
222 2:09:41MAIQUES ARNANDIS, FERRANELITE **EL PEDALIER PC 10:13F.C.
35 2:09:41RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 10:13F.C.

123 2:09:41AMOROS MARTINEZ, ARNAUSUB23 UCMC ALICANTE 10:13F.C.
140 2:09:41BENEYTO BENEYTO, SERGIELITE ZARCAR CAFETERIA - QD HEALTH 10:13F.C.
203 2:09:41DUEÑAS CASAMAYOR, MARCELITE AYALA CYCLING TEAM 10:13F.C.
114 2:09:41MORTES CASELLES, GERMANELITE **SUECA PC 10:13F.C.
205 2:09:41QUILES VIDAL, VICENTEELITE **FASTER WEAR TEAM CD 10:13F.C.
212 2:09:41CARRION MECHO, JAVIELITE NEXTA CYCLING TEAM 10:13F.C.
34 2:09:41RICO PAYA, JOSE RAMONELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 10:13F.C.
88 2:09:41MILAN JIMENEZ,DIEGOELITE INTEJA IMCA DCT 10:13F.C.

224 2:09:41GIL LLORENS, NOELELITE **CAMPIO LLORENS CC 10:13F.C.
225 2:09:41GIL , VICTORELITE **CAMPIO LLORENS CC 10:13F.C.
227 2:09:41NIETO MOYA, MIGUELELITE **LA MANCHUELA PEÑA CICLISTA 10:13F.C.
53 2:09:41SAEZ DAVO, DANIELELITE YOUR BIKE ULB SPORT 10:13F.C.

238 2:09:41LINARES ABAD, IZANSUB23 NETLLAR - ALE 10:13F.C.
43 2:09:41ANTON SORIA, CARLOSELITE **JOSE SABATER CC 10:13F.C.

243 2:09:41QUISPE COLQUE,ALAIN ROSSBELLELITE **CICLISMO EXTREMO PERUANO 10:13F.C.
247 2:09:41RODRIGUEZ SANTOS, HARRISON EDUARELITE **UCMC ALICANTEUC 10:13F.C.
109 2:09:41LOPEZ BELDA, ANTONIELITE **BENIDORM UC 10:13F.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
2181 1:58:58VILLASEVIL VILLASEVIL, MARIOMA-30 AC HOTEL BY MARRIOTT CYCLING T

12 1:59:38ESCOBAR MILAN, AITORMA-30 GSPORT ALMA WAGEN 00:40
493 1:59:46LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 00:48

2074 1:59:50SANTOS GARCIA, JUAN FRANCISCOMA-30 **PEÑA CICLISTA BARGAS 00:52
1155 1:59:56MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 00:58
1496 2:00:05MARTINEZ TORRES, JAVIERMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 01:07
1107 2:00:05LLORCA ANTON, JORGEMA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC 01:07
1458 2:00:12ORTUÑO PUCHE, JAVIERMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 01:14
729 2:00:12AZNAR PLATERO, JOSE FRANCISCOMA-30 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 01:14

13010 2:00:38FELIU PEREZ, IGNACIOMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 01:40
24411 2:01:00SANCHEZ LOPEZ, JUANMA-30 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA 02:02

212 2:01:19VERDU MARTINEZ, SERGIOMA-30 GSPORT ALMA WAGEN 02:21
24113 2:01:43AMER PASTOR, SEBASTIANMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 02:45
2814 2:03:46VIDAL GARCIA, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 04:48

12915 2:03:54ORRICO MANUEL, IVANMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 04:56
14616 2:04:21GARCIA MARTINEZ, FRANCISCOMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 05:23
147 2:09:41LUCAS GOMEZ, SERGIOMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 10:43F.C.
206 2:09:41VAZQUEZ MOYA, JOSE LUISMA-30 **SULAYR BIKE CLUB C.D. 10:43F.C.
57 2:09:41ALMELA CARRION, JAVIERMA-30 VITO 10:43F.C.
56 2:09:41PRATS ORTEGA, HECTORMA-30 VITO 10:43F.C.

132 2:09:41ANDRES MORELL, ENRIQUEMA-30 VUELTA TURISTICA 10:43F.C.
27 2:09:41PEREZ RICO, DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 10:43F.C.

119 2:09:41IBARRA , JULENMA-30 UCMC ALICANTE 10:43F.C.
122 2:09:41MANZANEQUE JIMENEZ, ABELMA-30 UCMC ALICANTE 10:43F.C.
125 2:09:41BELLO TIMONER, JUANMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 10:43F.C.
131 2:09:41TORRES PEREIRA, ANTONIOMA-30 VUELTA TURISTICA 10:43F.C.
31 2:09:41ANDREU TALENS, RICARDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 10:43F.C.

135 2:09:41GARCIA OCHOA, JUAN PEDROMA-30 VUELTA TURISTICA 10:43F.C.
204 2:09:41MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUELMA-30 **SANTOYO BIKES CC 10:43F.C.

Masters - 40



XIII INTERCLUB VINALOPO YECLA 24-4-2021

Acaban: 174 de 174   Km.: 81   Velocidad: 37.48 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  a 
1241 1:59:38PATIÑO DELGADO, RAULMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
622 1:59:38ESTEBAN LOPEZ, FERNANDOMA-40 VITO

1343 1:59:46VAN GOOLEN , JURGENMA-40 VUELTA TURISTICA 00:08
34 1:59:50TORRELLA GOMEZ, FRANCISCOMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 00:12

845 2:00:05AGULLO RUBIO, JOSE ANTONIOMA-40 FLORES Y ORENGO S.L 00:27
366 2:00:05HERRERO MORALES, IVANMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 00:27
197 2:00:05MORENO SANCHEZ, JAVIERMA-40 SUMINISTROS DAMA 00:27

2318 2:00:12PEREZ MARTINEZ, FCO JAVIERMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 00:34
379 2:00:12ALARCON GONZALEZ, DAVIDMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 00:34

14410 2:00:12GARCIA CANTERO, ALBERTOMA-40 GOBIK FACTORY TEAM 00:34
24811 2:00:12MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUEMA-40 **CAMPIO LLORENS CC 00:34
8712 2:00:29BENITEZ POMARES, JAVIERMA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAM 00:51
4713 2:00:38MILAN JIMENEZ, PEDRO LUISMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 01:00
4014 2:00:38VILCHEZ VICENTE, ENRIQUEMA-40 **JOSE SABATER CC 01:00

13915 2:00:38PASCUAL CASTAÑER, DAVIDMA-40 ZARCAR CAFETERIA - QD HEALTH 01:00
516 2:00:38MUÑOZ GONZALEZ, ARTUROMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 01:00

21017 2:01:05RODRIGUEZ CANTO, JOSE RAFAELMA-40 ZARCAR CAFETERIA - QD HEALTH 01:27
618 2:01:57AZORIN SERRANO, VICENTEMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 02:19

6519 2:02:15NAVARRO QUILIS, JUAN VICENTEMA-40 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 02:37
5920 2:03:01IVARS BERTO, FREDERICMA-40 VITO 03:23

23321 2:03:21CARRILLO GAY, DANIELMA-40 GOBIK FACTORY TEAM 03:43
1422 2:03:35LLORET PLA, ANGELMA-40 SUMINISTROS DAMA 03:57

22023 2:03:35CORREOSO GONZALEZ, FRANCISCOMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 03:57
28724 2:03:46MARTINEZ RODENAS, JUANMA-40 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA 04:08
21725 2:03:46PARDO CARRION, JOSEMA-40 **PEÑA CICLISTA BARGAS 04:08
24026 2:04:31ARQUES POLO, PEDROMA-40 **ALTIPLANO CLUB CICLISTA 04:53
245 2:09:41MARTINEZ RODENAS, ANTONIOMA-40 **CICLOAVENTURA PEÑA CICLISTA 10:03F.C.
70 2:09:41OCAÑA MOLINA, MIGUEL ANGELMA-40 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 10:03F.C.
83 2:09:41GAVILA MIÑANA, OSCARMA-40 FLORES Y ORENGO S.L 10:03F.C.

118 2:09:41MARTINEZ NAVARRO, RICARDOMA-40 UCMC ALICANTE 10:03F.C.
133 2:09:41GARCIA PEDROSA, RAMONMA-40 VUELTA TURISTICA 10:03F.C.
126 2:09:41HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUISMA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAM 10:03F.C.
67 2:09:41RIBES BAIXAULI, RUBENMA-40 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 10:03F.C.

141 2:09:41JIMENEZ SANCHEZ, BLASMA-40 ZARCAR CAFETERIA - QD HEALTH 10:03F.C.
63 2:09:41RUIZ SANTOS, FRANCISCOMA-40 VITO 10:03F.C.

127 2:09:41LOPEZ VIDAL, RUBENMA-40 **MISTER BIKER CC 10:03F.C.
117 2:09:41BOIX JUAN, JERONIMOMA-40 UCMC ALICANTE 10:03F.C.
10 2:09:41TORRES VERGARA, DANIELMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 10:03F.C.

281 2:09:41BORDERA MIRA, ELOYMA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 10:03F.C.
4 2:09:41JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUELMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 10:03F.C.
7 2:09:41SOTOS RUIZ, JESUSMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 10:03F.C.
8 2:09:41ARENAS GUILLEN, ALVAROMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 10:03F.C.

68 2:09:41RIBES BAIXAULI, ABELMA-40 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 10:03F.C.
9 2:09:41GARCIA CERDAN, ROBERTOMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 10:03F.C.

12 2:09:41TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIANMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 10:03F.C.
50 2:09:41MIÑAN SANTO, PEDRO ANTONIOMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 10:03F.C.
44 2:09:41PAREJO ALBA, FRANCISCOMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 10:03F.C.
61 2:09:41TORRAS GRACIA, JORGEMA-40 VITO 10:03F.C.
58 2:09:41FAJARDO GOMAR, DAVIDMA-40 VITO 10:03F.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
641 1:59:43LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMONMA-50 VITO
662 1:59:43GIMENO TATAY, FERNANDOMA-50 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

1133 2:00:12MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSEMA-50 **SAN VICENTE CC 00:29
224 2:00:29BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA 00:46
415 2:03:35MOLLA FENOLL, FERNANDOMA-50 **JOSE SABATER CC 03:52
866 2:03:35MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUELMA-50 FLORES Y ORENGO S.L 03:52
717 2:03:54DOMENS ZUÑIGA, ALBERTOMA-50 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 04:11

221 2:09:41ALVENTOSA FERRERES, ALEJANDROMA-50 **BTT MACHACAOS CC 09:58F.C.
23 2:09:41DELICADO GARCIA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA 09:58F.C.



XIII INTERCLUB VINALOPO YECLA 24-4-2021

Acaban: 174 de 174   Km.: 81   Velocidad: 37.48 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
235 2:09:41DOMENE GARCIA, JUANMA-50 **GUIJARRO TOT ESPORT CC 09:58F.C.
280 2:09:41MOSNAK , BRANISLAVMA-50 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 09:58F.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
821 2:03:25ORENGO MALONDA, PASCUALMA-60 FLORES Y ORENGO S.L

2082 2:03:35LOPEZ-DORIGA HERRERA, JESUS MIGUELMA-60 BOBRUC OIL 00:10
46 2:09:41BOIX GONZAGA, ELISEOMA-60 YOUR BIKE ULB SPORT 06:16F.C.

121 2:09:41GANGA POLO, FRANCISCOMA-60 UCMC ALICANTE 06:16F.C.

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

FEMINAS

a 
111 2:04:41MARTINEZ DOMINGUEZ, BEATRIZF-M30 GSPORT ALMA WAGEN

1282 2:04:41JUAREZ MOMPO, CAROLINAF-ELI MISTER BIKER GOBIK TEAM

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

3435:59:17SUMINISTROS DAMA1
7555:59:33INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE2
6655:59:40GSPORT ALMA WAGEN3
11635:59:48IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA4
4715:59:50GOBIK FACTORY TEAM5
24876:00:04NETLLAR - ALE6
13856:00:14YOUR BIKE ULB SPORT7
101266:02:10JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO8
8896:02:22VITO9
522036:05:01MISTER BIKER GOBIK TEAM10
391966:06:59AYALA CYCLING TEAM11
281866:07:05FLORES Y ORENGO S.L12

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

142 SEMPERE JOVER, ALEX 11
2 VERDU MARTINEZ, SERGIO 5

218 VILLASEVIL VILLASEVIL, MARIO 3
279 NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 3
124 PATIÑO DELGADO, RAUL 2
48 LARA CACERES, JOSE 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

VERDU MARTINEZ, SERGIO2 4
DOMENE SORIANO, ANTONIO25 3
LOPEZ GIL, PEDRO JOSE49 2
PATIÑO DELGADO, RAUL124 1


